
 

Stanislav Kotlár, Národní 1863 • 407 47 Varnsdorf • Česká republika 
T : +420 412 333 664 • M : +420 603 475 167 
info@oxypharm.cz 

www.glosair.cz 

PRO VÍCE 
INFORMACÍ 

Kontakt  pro Evropu 

Mrs Sandrine Remesy 

T : +33 1 45 187 870 
Mob : +33 6 62 946 483 

sandrine.remesy@oxypharm.net 

 
Kontakt pro Českou republiku a 

Slovensko 

Stanislav Kotlár 

T : +420 412 333 664 

T : +420 603 475 167 

info@oxypharm.cz 

 

Kontakt pro ostatní oblasti 

Romain Rouleau 

T : +33 1 48 825 842 

Mob : +33 6 62 946 482 

romain.rouleau@oxypharm.net 

 

OXY’PHARM 

POKROČILÁ 
TECHNOLOGIE 
DEKONTAMINACE PROSTŘEDÍ 
 

mailto:commercial@oxypharm.net
http://www.glosair.com/
mailto:sandrine.remesy@oxypharm.net
mailto:emad.elmidany@oxypharm.net
mailto:romain.rouleau@oxypharm.net


 

ZÁSOBNÍK 

OXY’PHARM 
ZÁSOBNÍK GLOSAIR™400 

dvoulitrový 
zásobník 

Důsledně chrání vaše prostředí před patogeny. 
 
Biocidní dezinfekční prostředek od firmy OXY‘PHARM balený v zásobnících, připravený pro vložení 

do automatických plošných dekontaminačních systémů GLOSAIR. Dezinfekční prostředek je 

dodáván jako suchá mlha tvořená peroxidem vodíku a kationty stříbra. 

• 6% roztok peroxidu vodíku 

• Biologicky rozložitelný a nekorozivní 

• Uzavřené nádoby zamezují přímému kontaktu s dezinfekčním prostředkem a chrání 
uživatele 

• Pro použití se systémem GLOSAIR™. 

Důsledně chrání vaše prostředí před patogeny. 
 
Systém GLOSAIR od firmy Oxy‘Pharm představuje pokročilou technologii dezinfekce 

prostředí za použití peroxidu vodíku. 

• Nové zařízení založené na turbíně a 2 Venturiho trubicích: výrobek je rozptýlen v 

plynném stavu, a proto nezpůsobuje korozi. 

• Bez kompresoru 

• Zvýšená objemová kapacita: zpracovává až 2 000 m3
 

• Intuitivnější: zjednodušené rozhraní 

• Flexibilnější: k dispozici několik programů, splňujících všechny požadavky na zpracování 

• Integrovaný ventilační systém: umožňuje ještě lepší nasycení zpracovaného objemu 

• Pro použití se zásobníkem GLOSAIR™ 400 od firmy Oxy‘Pharm 

SYSTÉM 

OXY’PHARM 
SYSTÉM GLOSAIR™

 

 

HD dotykový panel 
obraOobrazovka 

Ventilační 
systém 

Odkládací 
přihrádka 


